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נפח 90 – 10,000 ליטר  

מיכלי אוויר



טווח שלם
,50  bar בין אם מדובר ב- 90 או ב- 10,000 ליטר, 11, 16, 45 או 

מיכלי האוויר הדחוס של KAESER מתוכננים ומיוצרים בסטנדרטים 
של איכות גבוהה ביותר להבטיח אמינות ויעילות. רק מיכלי 

האוויר הדחוס מבית KAESER מבטיחים את איכות המוצרים של 
KAESER. אותה איכות ניכרת בהגנה המעולה מפני קורוזיה, 
בגימור המדויק בתהליך הגלוון שמבטיח אטימות מושלמת וכן, 

 באמצעי ההגנה הנרחבים בהובלה.

מחזורי טיפול כל חמש שנים
 AD 2000 המבנה החזק עם הדפנות העבים העומדים בתקן

מאפשרים מחזורי טיפול כל חמש שנים. התוצאה היא ירידה בעלויות 
שירות וגידול היעילות והאמינות.

אביזרים בהתאמה מושלמת
האביזרים של KAESER מיועדים לתת את המענה המדויק לכל 
יישום. הם כוללים רכיבים איכותיים שנוח להשתמש בהם כמו: 

ברז כדורי, שסתום ביטחון, שעון לחץ, ברז ניקוז, אטמים, מחברים 
וחלקים קטנים. עם מנקז משקעים חכם המותאם לכל מיכל וכל 

האביזרים הנלווים, הלקוח עומד בכל התקינה הנוגעת לטיפול 
בשפכים ולאיכות הסביבה.

מיכל האוויר הדחוס ממלא תפקיד מרכזי בתחנה: הוא משמש כמיכל אגירה והוא מספק נפח בצריכה עודפת. הוא מכסה את הצרכים בנקודות 
צריכת שיא ומקטין את הצורך במיתוגים. על כן, חיי המדחס ארוכים יותר והיעילות גבוהה יותר. לעיתים קרובות, הוא גם מסיר משקעים מהאוויר 

הדחוס. לכן, חשוב מאוד שהמיכל יהיה בגודל המתאים ועמיד בפני קורוזיה. גם פרקי הזמן בין הבדיקות צריכים להיות ארוכים ככל האפשר. 
המיכלים של KAESER עונים על כל הדרישות ואף יותר. 

מיכלי אוויר

   לפני מערכות הטיפול באוויר

המדחס  סינון עם
ECO-DRAIN  

 מיכל אוויר
ECO-DRAIN עם

 טיפול
 במשקעים
Aquamat

DHS ברז מפוקד

רשת האוויר הדחוס

מדחסים  מיכל אוויר עם 
ECO-DRAIN

 מייבש קירור עם
 ECO-DRAIN

 טיפול
 במשקעים
Aquamat

DHS ברז מפוקד

רשת האוויר הדחוס

...אחרי מערכות הטיפול באוויר

התקנה...

 סינון עם
ECO-DRAIN 

 מייבש קירור עם
 ECO-DRAIN
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מיכלים עומדים, גלוון בחום

 עמידות
ואיכות לאורך זמן       
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מחזורי טיפול כל חמש שנים
המיכל החזק והעמיד )לפי תקן AD 2000( מאפשר מחזורי טיפול 

כל 5 שנים. התוצאה היא ירידה בעלויות שירות וגידול היעילות 
והאמינות. 

עמידות אופטימלית 
כל המיכלים של KAESER מגולוונים מבפנים ובמחוץ והם עומדים 
בתקן DIN EN ISO 1461. המשמעות היא שחיי השרות שלהם פי 

שלוש יותר ארוכים מאלה של מיכלים רגילים.

איכות שעליה אתה יכול לסמוך
מיכלי אוויר

פתח גדול לטיפולים
הודות לפתחי השירות הרחבים, הניקיון, התחזוקה ובדיקת המיכלים 

מתבצעים במהירות. התוצאה היא חיסכון עוד יותר גדול. 
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ערכות חיבור שלמות

ציוד: שסתומים, שעוני לחץ ומנקזי משקעים

 הערכות החיבור כוללות:

 • ברז כדורי
 • שסתום ביטחון

 • ברז ניקוז
• אטמים וחלקים קטנים

בתמונה: שסתום כדורי בתמונה: שסתום ביטחון

שעון לחץ שלם
חייבים לבחור בבדיקת ברז הניתוק:

 )20  X  1.5 עם ברז ניתוק )גודל • 
)40  X  5 עם ברז ניתוק )קוטר • 
)60  X  25 עם ברז ניתוק )אוגן •

ערכות ECO DRAIN שלמות
 • מנקז משקעים חכם לאמינות מוגברת

 •.זמין כסט שלם, כולל חלקי הרכבה המותאמים
 למיכל האגירה
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מפרט טכני

 נפח מיכל
אוויר דחוס

 לחץ 
 עבודה
מקס'

 גרסה 
אופקיתאנכיתזמינה

אופקיתאנכיתbarליטר
 גובה 

]mm[

Ø 

]mm[
 משקלפיית יניקה/יציאה

]kg[ 
 אורך
mm

 רוחב
]mm [משקל פיית יניקה/יציאה 

kg

90 11
1160—כן47

1236
350
G  ½  37 ×  2  צד אחורי355

125————

150 11 
  ¾  G ×  2 1190450כןכן16

60 

67
1050
1346

450
4002  X G 2

55 

75

250 
11 
כן16

1540כן
15455002  × G  ¾  

84 

100

1410 

1410
5002  X G 2

84 

100

————G  1  250 ×  2  צד אחורי1600500—47

1770כןכן35016
  G  1 ×  2  צד אחורי1810550

100 

150

1630 

1640
5502  X G 2

101 

164

500
11
כן16

1925כן
  G  1 ×  2  צד אחורי1918600

130
210

1780
17766002  X G 2

130 

208

47—1950500————

× G   2;  2   ×   2   2170800—כן11 900
 G 1½ 238————

1000 

11
כןכן16

2265
2265800

   2 × G 1½;  2 ×
G 2

244
356

2150
2160800      G   2  ; 1 × G   1½ 240

360

452255 4     ×   G 1½ 670————

2000

11
כן16

2375כן
2510

1150
11004  X G 2½470

500218011502  X G 2470
600

47—24201100  4 × DN 801450————

300011 
2705כןכן16

279012504  X G 2½
683 

850

2610 

3040

1250 

1150

½  2 × G 2 

2  x G 2

683 

810

500011 
DN 100 × 4  35701400כןכן16

1050 

2100

3470 

3700
1400  2 × DN 100

1100 

1800

8000 11 
DN 200 × 4  44001600כןכן16

1850 

2350

4440 

4400
1600  4 × DN 200

1850 

2350

1000011 
DN 200 × 4  54151600כןכן16

2260 

2540

5400 

5440
1600  4 × DN 200

2200 

2650
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העולם הוא ביתנו

KAESER KOMPRESSOREN היא בין החברות הגדולות ביותר 
בעולם המייצרות מדחסים, מפוחים ומערכות אוויר דחוס.  

היא מיוצגת על ידי רשת מקיפה של חברות בת ומפיצים בקרב יותר 
מ- 140 מדינות. 

 KAESER KOMPRESSOREN המהנדסים והיועצים המנוסים של
מציעים מוצרים ושירותים חדשניים, יעילים ואמינים. החברה פועלת 
להגדיל את היתרון התחרותי של לקוחותיה וזאת תוך שיתוף פעולה 

הדוק איתם. היא מפתחת שיטות ומערכות מתקדמות הדוחפות 
ללא הרף את גבולות הטכנולוגיה והביצועים. בנוסף, הידע והניסיון 

שנצבר במהלך עשרות שנים בתעשייה, זמין לכל לקוח ובכל זמן 
 .KAESER הגלובלית של קבוצת IT -באמצעות רשת ה

יתרונות אלה, בשילוב עם שירות לקוחות חובק עולם, מבטיחים 
שכל מוצר יפעל במלוא יכולת הביצוע, ביעילות אופטימלית ואמינות 

מקסימלית.

KAESER COMPRESSORS LTD
HaSadan St. 7 - Hod HaSharon 45304

Tel.: +972 97885888 – Fax: +972 97885889 – E-mail: info.israel@kaeser.com – www.kaeser.com ./2
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